

COMERCIAL RIVOLI E.I.R.L

Rut: 76.325.542-5

Comercialización de Insumos Industriales

Pedro Bergeret # 1013, Coquimbo

Fono: (51) 2265652 - 63064949

comercialrivoli@gmail.com

**COTIZACION 077/2014**

Coquimbo, 03 de Junio 2014

Estimado Sr:

MARCELO LOPEZ LAGUNAS
CORP. MUNICIPAL G.G.VIDELA, LA SERENA
 Presente.-

Junto con saludar y de acuerdo a lo conversado, adjunto Propuesta para adquisición de Productos solicitados:

Producto	Cant.	Precio Un.	Neto
Lápiz Pasta Azul BIC	1.029	119	122.451
Lápiz Pasta Negro - Rojo BIC (surtido)	1.017	119	121.023
Lápiz Grafito FABER	2.811	95	267.045
Goma de Borrar FACTIS S20	1.050	179	366.950
Plumón Pizarra ISOFTT	1.000	263	263.000
Carpeta Plástica	3.000	214	642.000
Cinta de Embalaje Transparente	348	272	94.656
Fundas Tamaño Oficio	7.400	30	222.000
Fundas Tamaño Carta	6.000	30	180.000
Corrector Tipo Lápiz PROARTE	478	364	173.992
Corchetes 26/6 TORRE Caja 5.000 unidades	200	488	97.600
Archivadores Oficio AUCA	600	929	557.400
Cuaderno Cuadro Univ. 100 hjs. TORRE	1.694	667	1.129.898
Pegamento en Barra 21 grs PROARTE	1.196	322	385.112
Caja Lápidos de colores 12 un. FABER	848	774	656.352
Témpera 12 colores PROARTE	478	954	456.012
Plastilina 12 unidades	575	667	383.525
Estuche Cartulinas set 24 un. PROARTE	985	721	710.185
Tijera Escolar PROARTE	953	295	281.135
Estuche Lápices Scripto 12 un. TORRE	130	595	77.350
Block de Dibujo Grande 99 RHEIN	95	535	50.825
Set Papel Lustre 25 un.	160	65	10.400
Cuaderno Caligrafía Cuadro 80 hjs College	10	299	2.990
Cuaderno Caligrafía Línea 80 hjs College	60	299	17.940
Caja Palos Gruesos Baja Lengua	20	632	12.640
Estuches Papel Entretenido TORRE	70	900	63.000
Silicona Líquida 120 grs	100	549	54.900
Tintas Epson T664 (cyan, magenta, Yellow, negra)	200	4.780	956.000
Resma Tamaño Oficio, marca CHAMEX	650	2.760	1.794.000
Resma Tamaño Carta, marca CHAMEX	610	2.390	1.457.900
Alcohol Gel, envase 1 litro	20	3.900	78.000
Guante Quirúrgico, Caja 100 unidades	20	3.650	73.000
Caja Plástica c/Tapa Wenco, 32x21x14 cms	40	1.600	64.000
Valor Neto			11.823.281
IVA			2.246.423
Monto Total			14.069.704

FORMA DE PAGO

: Orden de Compra a 30-60-90 días

PLAZO DE ENTREGA

: 5 días

ENTREGA

: En sus Bodegas

Atte.

OSCAR ANDRES RIVERA OLIVA
 Comercialrivoli@gmail.com

Comercial Rivoli - Pedro Bergeret 1013 Coquimbo - Fonos: (51) 265652 - 63064949

Cant	Descripción	RIVOLI		
		Unit	Neto	Item
3.000	CARPETA S/MARCA PLASTIFICADA CIACCOCCLIP OFICIO COLORES UNIDAD (O SIMILAR)	\$ 255	\$ 214	642.000
478	CORRECTOR TORRE LIQUIDO LÁPIZ CL-02 12 mm BLANCO (O SIMILAR)	\$ 433	\$ 364	173.992
1.694	CUADERNO TORRE UNIVERSITARIO M7 100HJS UNO LISO UNIDAD (O SIMILAR)	\$ 794	\$ 667	1.129.898
1.196	ADHESIVO PELIKAN BARRA 20 GR (O SIMILAR)	\$ 383	\$ 322	385.112
848	LÁPIZ ARTEL 12 COLORES GRANDE (O SIMILAR)	\$ 921	\$ 774	656.352
953	TIJERAS PROARTE ESCOLAR PUNTA ROMA 11CM. UNIDAD (O SIMILAR)	\$ 351	\$ 295	281.135
95	BLOCK DE DIBUJO ARTEL MEDIUM N° 99 1/8 20 HOJAS UNIDAD (O SIMILAR)	\$ 637	\$ 535	50.825
160	PAPEL LUSTRE HALLEY 10 x 10 cm 24HJS (O SIMILAR)	\$ 77	\$ 65	10.400
10	CUADERNO CALIGRAFIA VERTICAL COLLEGE 80 HOJAS (O SIMILAR)	\$ 356	\$ 299	2.990
70	CUADERNO AUCA COLLEGE LISO CALIGRAFIA HORIZONTAL 80HJS UNIDAD (O SIMILAR)	\$ 356	\$ 299	20.930
20	GUANTE QUIRÚRGICO CAJA 100 UNIDADES (50 PARES) (O SIMILAR)	\$ 4.344	\$ 3.650	73.000

Neto	\$ 3.426.634
IVA	\$ 651.060
Total	\$ 4.077.694

Neto
IVA
Total